

Ristijärven kunnan myöntämät avustukset 2021



Ristijärven vanhempainyhdistys ry

y-tunnus 3110514-7

Ristijärven vanhempainyhdistys ry hakee Ristijärven kunnan myöntämää toiminta-avustusta 140€/v täysimääräisenä toimintakaudelle 2021.

Ristijärven vanhempainyhdistys ry hakee Ristijärven kunnan myöntämää harkinnan varaista omatoimirahaa 600€ vuodelle 2021. Perusteluna vanhempainyhdistys on osallistunut kaudella 2020-2021 Saukkovaaran laskettelurinteiden talkoisiin. Vanhempainyhdistys on käytettävissä mahdollisuuksien mukaan Saukkovaaran talkoisiin myös kaudella 2021-2022, mikäli laskettelukeskusta pidetään auki edelleen talkoovoimin. Vanhempainyhdistys on 2021 toimintakaudella ottanut vastattavakseen Potkua Pienhankintoihin investointihankkeen. Hankkeen avulla Ristijärven keskuskoulun piha-alueelle Hyvän iän puistoon on hankittu kaksi ulkopingispöytää. Lisäksi Ristijärven kirjastolle perustetaan välinelainaamo, johon on hankittu erilaisia pelejä ja harrastevälineitä lainattavaksi kirjastokortilla. Hankkeen hyväksytyt kustannukset ovat 9738,99€. Julkista tukea hankkeelle on myönnetty 7304,24€, jolloin omarahoitusosuudeksi jää 2434,75€. Harkinnanvarainen omatoimiraha 600€ käytettäisiin kokonaisuudessa osittain vaillinaiseen omarahoitusosuuteen.

Ristijärven vanhempainyhdistyksen hallituksen puolesta

sihteeri Matilda Veijola-Pyykkönen

Ristijärvellä 28.4.2021

Ristijärven vanhempainyhdistys ry:n (RIVARY) toimintasuunnitelma 2021–2022

1. Yhdistyksen toiminnan tarkoitus ja visio tulevasta

Yhdistyksen tarkoituksena on

- vahvistaa Ristijärven kunnan vanhempien ja vanhempainyhdistyksen toimintaedellytyksiä ja yhteistyötä lasten kasvuympäristöön vaikuttamisessa
- edistää kasvatusyhteistyötä, yhteisöllisyyttä ja lasten hyvinvointia
- edistää vanhempien mielipiteiden esiin tulemistä koulutusta ja kasvatusta koskevista kysymyksistä.

Visio

Rivary toimii säännöllisessä ja kaikkia osapuolia tukevassa yhteistyössä Ristijärven kunnan kasvatusyhteisöjen ja muiden kolmannen sektorin toimijoiden kanssa kunnan lasten ja nuorten laadukkaan opetuksen ja kasvatuksen toteuttamiseksi. Rivary tukee lasten ja nuorten hyvinvointia tukemalla oppimisen ja harrastamisen mahdollisuuksia. Rivaryn toiminta osaltaan tekee näkyväksi kunnan houkuttavuutta upeana asuinkuntana. Ristijärvellä kasvatetaan yhdessä - perheet tukevat toisiaan, lasten ja nuorten on hyvä elää ja kasvaa.

2. Tulevan toimintakauden haasteet ja mahdollisuudet

Rivary pyrkii saamaan jalansijaa ja vaikuttavuutta kunnan toimijoiden kentässä. Korona haastoi yhdistyksen käynnistysvuoden toimintaa, joten tulevan kauden tärkeänä tehtävänä on saada yhdistykselle lisää näkyvyyttä ja vaikuttavuutta.

Rivary pyrkii toiminnan painopisteiden avulla vahvistamaan toimintaansa ja asemaansa. Pyrimme toimenpiteisiin, jotka on mahdollista toteuttaa koronan vuoksi asetetuista rajoituksista huolimatta. Kartoitamme lasten ja nuorten tarpeita ja haemme rahoituksia toteutusta varten.

Haasteena on edelleen pienen kunnan vähäiset toimijamäärät. Kun saamme näkyvyyttä ja jalansijaa, uskomme saavamme lisää innokkaita ja aktiivisia toimijoita riveihimme. Näin osaltamme vahvistamme kunnan lasten ja nuorten huomioimista ja osallisuutta.

Tavoitteena tänäkin vuonna on tutustua Kainuun muiden vanhempainyhdistysten toimintaan ja pitää yllä yhteistä sanomaa. Yhteistyö Kainuun muiden vanhempainyhdistysten kanssa voisi tuoda käsitystä siitä, millaista on pienten kuntien vanhempainyhdistysten toiminta.

Yhdistyksen toiminnan painopisteet:

a. Painopiste A: Tavoitteena on vakiinnuttaa yhdistyksen toiminta ja kasvattaa jäsenmäärä 30 jäseneseen. Toimenpiteet: Laadukkaan toiminnan suunnittelu resurssit huomioiden, hyvän yhteishengen luominen yhdistykseen tapaamisten ja avoimen keskustelun avulla, jäsenmäärän kartuttaminen tekemällä toiminta näkyväksi ja viestimällä toiminnasta aktiivisesti. Rahoituksen varmistaminen myyntikampanjoiden ja avustusten avulla.

b. Painopiste B: Lasten, nuorten ja perheiden hyvinvoinnin lisääminen ja ylläpito. Erilaiset toimenpiteet yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa hyvinvoinnin lisäämiseksi. Harrastusmahdollisuuksien lisääminen, olemassa olevien harrastusmahdollisuuksien laajentaminen, perheiden voimavarojen tunnistaminen ja lisääminen, liikuntaan ja terveellisiin elämäntapoihin liittyvät asiat. Hyvinvointia tukevien asioiden tunnistaminen ja lisääminen ja hyvinvointia estävien asioiden tunnistaminen ja vaihtoehtoisten toimintatapojen esilletuominen

3. Yhdistyksen muu sisäinen toiminta

a. Kokoukset

Yhdistyksen vuosikokous kokoontuu viimeistään maaliskuussa. Kokouksessa valitaan yhdistyksen puheenjohtaja ja hallitus. Hallitus kokoontuu yhdistyksen vuosikellon mukaisesti 6 kertaa toimikaudessa. Lisäksi järjestetään vapaamuotoisia tapaamisia sekä voidaan järjestää yhdistyksen syyskokous.

b. Jäsenhankinta ja -huolto

Jäsenmäärää pyritään kasvattamaan 30 jäseneen. Paras rekryointitapa on henkilökohtainen yhteydenotto mahdollisuuksien mukaan. Yhdistys on mukana paikallisissa tapahtumissa (mahdollisuuksien mukaan), joissa tavoitteena on tunnettuuden lisääminen ja jäsenmäärän kasvattaminen.

c. Tilaisuudet ja tapahtumat

Olemme mahdollisuuksien mukaan mukana koulun ja päiväkodin sekä kunnan järjestämissä tapahtumissa. Toimintaa tarkennetaan kunnan, päiväkodin ja koulun toimintasuunnitelman yhteydessä. Kutsumme vanhempia ja huoltajia koolle vapaamuotoiseen keskusteluun ajankohtaisista asioista.

4. Yhdistyksen muu ulkoinen toiminta

a. Yhdistyksen näkyvyyden lisääminen

i. Kirjoitamme jutun yhdistyksen toiminnasta vuosittain paikalliseen Ristaos-lehteen kerran vuodessa

ii. pyrimme saamaan yhdistyksen toiminnasta yhden jutun vuosittain Koti-Kajaaniin

iii. yhdistyksen kotisivuilla staattinen sisältö, jäsensivuilla tietoa tapaamisten sisällöistä ja yhdistyksen toiminnasta

iv. Facebook-ryhmässä markkinoidaan tapahtumia ja toimintaa vähintään kerran kuukaudessa

v. Tapaamisista tiedotetaan myös paikallisten kauppojen ja kirjaston sekä neuvolan ilmoitustaululla

b. Yhteistyösuhteet

Säännöllinen yhteydenpito koulun ja päiväkodin kanssa (terveiset yhdistyksen jokaiseen tapaamiseen), yhteisen toiminnan suunnittelu lukuvuoden alussa ja tarkastelu kevätlukukauden alussa, pohditaan ja luodaan yhteisen toiminnan mallia MLL:n paikallisyhdistyksen, 4H:n, Ristijärven Pyryn, seurakunnan ja kunnan kanssa

c. Vaikuttaminen ja edunvalvonta

Koulun luokkien tilihallinnoinnin edistäminen, kun pankin ehdot sen mahdollistavat edullisesti

5. Tiedottaminen: Kts. kohta 4

6. Toiminnan kehittäminen

Tavoitteena on saada jalansijaa kuntakohtaisena toimijana ja laajentaa yhteistyötä muiden kuntien vanhempaintoimijoiden kanssa.

Ristijärven kunnan myöntämät avustukset 2021

MENOT		
Rahaliikenteen menot	pankin kulut	300€
	rahankeruulupa	300€
	viranomaismaksut	100€
Kokoukset ja muut tapaamiset	hallituksen kokoukset	300€
	tarjoilukulut	100€
Materiaaliosotot	toimistotarvikkeet ja tulosteet	500€
Kampanja	Lukutaito, kirjastohankinnat	200€
	Leader, liikunta	10 000€
	hyvinvointikoulutus	2 000€
		13 800€
TULOT		
Avustukset	Suomen vanhempainliitto	2 000€
	Elävä Kainuu Leader	7 500€
	Ristijärven kunta	140€
Talkootyöt n.20h kaudelta 2020-2021	Saukkovaara	160€
Laina		2 500€
Yhdistysten osallistuminen Leader-omarahoitukseen		1 500€
		13 800€

TOIMINTAKERTOMUS v. 2020

Ristijärven vanhempainyhdistys

Käynnistäminen ja perustoiminta

Vuosi sitten joulukuussa perustettiin Ristijärven vanhempainyhdistys ry, Rivary. Yhdistys rekisteröitiin ja liityimme myös Suomen vanhempainliiton jäseneksi. Saimme Vanhempainliitolta käynnistysapuja ja myös ehdotuksen muuttaa yhdistys kuntakohtaiseksi vanhempainyhdistykseksi. Näin pääsimme mukaan Suomen kuntakohtaisten yhdistysten toimintaan sekä kelpoisuuden hakea liiton avustusta toimintaamme.

Kuntakohtainen vanhempainyhdistys äänestää vuosittain hallituksen kokoonpanosta ja tehtävistä. Päätimme sääntöjä laatiessamme pitää hallituksen pienenä, että saamme helpommin kokoon lainvoimaiset kokoukset. Ristijärveläisenkin vanhemman elämä on kiireistä, leppoisasta ympäristöstä huolimatta. Asiat on laitettava tärkeysjärjestykseen ja vanhempainyhdistystoiminta kaikesta tärkeydestään huolimatta ei välttämättä ole listan kärkipäässä.

Tutustuimme tarkemmin Suomen vanhempainliiton toimintaan ja seuraamme aktiivisesti liiton tiedottamista ja jaamme tietoa kaikille jäsenille. Haimme syksyllä 2020 liiton avustusta yhdistyksen käynnistämiskuluihin sekä vuoden teemaan liittyvän toiminnan tukemiseen.

Yhdistyksen hallitus kokoontui lähes kuukausittain, kesällä pidimme yhden vapaamuotoisemman tapaamisen etäyhteydellä. Tiedotamme jokaisesta kokouksesta yhdistyksen somessa. Tarjoamme yhdistyksen kaikille jäsenille mahdollisuutta osallistua kokouksiin.

Jäsenet

Yhdistykseen liittyi ensimmäisenä vuonna 20 jäsentä. Emme keränneet jäsenmaksua. Tavoitteena on kasvattaa jäsenmäärää seuraavan toimikauden aikana. Samalla on tarpeen miettiä, mitä hyötyä jäsenyydestä on ja kuinka ja mitä jäsenille viestitään.

Vaikuttaminen

Keväällä korviimme kantautui Ristijärven kunnan aie lomauttaa koko kunnan henkilöstö. Päätimme pikaisesti tehdä voitavamme, että näin ei tapahdu. Koronakevät oli jo vaatinut liikaa opetus- ja kasvatustoimen henkilöstöltä ja lapsilta, uusiin poikkeusjärjestelyihin ei enää olisi varaa. Uskon, että lausumamme oli tukemassa kunnan päätöstä jättää lomautukset sikseen.

Yhteistyö kasvatusyhteisöjen kanssa

Tavoitteenamme on kahdensuuntainen säännöllinen yhteys kasvatusyhteisöjen kanssa. Puheenjohtaja on yhteydessä sivistysjohtaja Tiinaliisa Portanoon ennen yhdistyksen hallituksen tapaamisia. Käymme päiväkodin ja koulun kuulumiset hallituksessa joka kokouksessa. Haluamme kuulla mahdollisista yhteistyön paikoista ja rakentaa toimivaa vuorovaikutusta vanhempainyhdistyksen ja kasvatusyhteisöjen välillä.

Hallituksen jäsen on mukana lasten ja nuorten parlamentissa ja sen toiminnasta kuulemme jäsenen (Minna Savikko) kautta kokouksissa.

Kirjastoyhteistyö

Toimikauden tavoitteena oli lisätä lasten ja vanhempien lukemista. Teimme yhteistyötä kirjaston henkilöstön kanssa ja laadimme kampanjan Koko perhe lukee. Teimme toimintaa varten oman blogisivuston, josta toiminnasta voi lukea lisää. Yhdistyksen saamalla Suomen vanhempainliiton rahoituksella tuimme kirjaston hankintoja. Kirjastoon tehtiin kampanjan oma kirjanurkkaus, jossa on hyviä kirjavinkkauksia eri ikäisten lasten vanhemmille sekä tukea kasvatuksen haasteisiin.

Korona

Korona vaikutti käynnistyvän yhdistyksen toimintaan merkittävästi. Koulu ja päiväkoti, kuten muutkaan toimijat eivät järjestäneet tapahtumia, joissa olisimme voineet olla mukana. Samoin yhdistyksen omat kokoukset pidettiin etänä, eikä meidän ollut mahdollista järjestää omia tapahtumia tai tapaamisia.

Yhteistyössä sivistystoimen kanssa tiedustelimme perheiden vointia ja etäopetuksen sujumista. Kysely vanhemmille laadittiin Suomen Vanhempainliiton jäsenyhdistysten kyselyiden pohjalta. Pääpiirteittäin vaikutti siltä, että yhteistyö kotien ja koulun välillä sujui hyvin. Päiväkodit tukivat koteja lähettämällä postissa puuha- ja askartelupaketin.

Ajatuksia tulevaan

Jäsenmäärää pyritään kasvattamaan. Tavoitteena on saavuttaa kattavasti Ristijärven kasvatusyhteisöjen vanhemmat. Toiminnan tulee toteutua matalalla kynnyksellä ja hyvässä hengessä. Tähän tarvitaan säännöllistä ja johdonmukaista viestintää.

Tavoitteena on herätellä yhteistyötä muiden kainuulaisten vanhempainyhdistysten kanssa. Tätä käynnisteltiin jo keväällä 2020, jolloin hallituksen jäsenet tutustuivat lähikuntien vanhempainyhdistystoimintaan. Ristijärvi on pieni kunta Kainuussa, joten kuntarajat ylittävä vanhempainyhdistystoiminta voisi olla tukena kaikkien vanhempainyhdistysten toiminnalle.

Kun koronatilanne helpottaa voimme osallistua fyysisesti koulun ja päiväkodin toimintaan sekä muiden kunnan toimijoiden järjestämiin tapahtumiin. Näkyvillä olo mahdollistaa paremman tietoisuuden yhdistyksestä ja sen toiminnasta.

	31.12.2020
VASTAAVAA	
PYSYVÄT VASTAAVAT	
VAIHTUVAT VASTAAVAT	
Rahat ja pankkisaamiset	254,95
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	254,95
Vastaavaa yhteensä	254,95
VASTATTAVAA	
OMA PÄÄOMA	
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	54,95
Oma pääoma yhteensä	54,95
VIERAS PÄÄOMA	
Muut velat	200,00
Vieras pääoma yhteensä	200,00
Vastattavaa yhteensä	254,95

Nro	Tili		Debet	Kredit	Saldo	Selite
	Nro	Päivämäärä				
1911	Pankkitili					
	1	06.02.2020		8,68	-8,68	op palvelumaksu
	2	05.03.2020		14,68	-23,36	op palvelumaksu
	3	31.03.2020	17,36		-6,00	op palvelumaksut palautus virheellisesti peri
	4	06.04.2020		21,98	-27,98	op palvelumaksu
	5	07.05.2020		12,75	-40,73	op palvelumaksu
	6	18.05.2020	17,23		-23,50	virheellisesti perityt palvelumaksut
	7	04.06.2020		13,30	-36,80	op palvelumaksu
	8	06.07.2020		8,75	-45,55	op palvelumaksu
	9	06.08.2020		8,75	-54,30	op palvelumaksu
	10	04.09.2020		8,75	-63,05	op palvelumaksu
	11	06.10.2020		8,75	-71,80	op palvelumaksu
	12	05.11.2020	750,00		678,20	vanhempainliiton toiminta-avustus
	13	05.11.2020		8,75	669,45	op palvelumaksu
	14	04.12.2020		11,30	658,15	op palvelumaksu
	15	09.12.2020		200,00	458,15	Kati Rita perustamismenot
	16	22.12.2020		203,20	254,95	kokouskulut
2959	Muut velat					
	17	24.11.2020		200,00	200,00	lukudiplomi kirjalahjoitus hankinta Kirjastolle
3901	Muut varsinaisen toiminnan tuotot					
	12	05.11.2020		750,00	750,00	vanhempainliiton toiminta-avustus
4821	Lahjoitukset					
	17	24.11.2020	200,00		200,00	lukudiplomi kirjalahjoitus hankinta Kirjastolle
4921	Rahaliikenteen kulut					
	1	06.02.2020	8,68		8,68	op palvelumaksu
	2	05.03.2020	14,68		23,36	op palvelumaksu
	3	31.03.2020		17,36	6,00	op palvelumaksut palautus virheellisesti peri
	4	06.04.2020	21,98		27,98	op palvelumaksu
	5	07.05.2020	12,75		40,73	op palvelumaksu
	6	18.05.2020		17,23	23,50	virheellisesti perityt palvelumaksut
	7	04.06.2020	13,30		36,80	op palvelumaksu
	8	06.07.2020	8,75		45,55	op palvelumaksu
	9	06.08.2020	8,75		54,30	op palvelumaksu
	10	04.09.2020	8,75		63,05	op palvelumaksu
	11	06.10.2020	8,75		71,80	op palvelumaksu
	13	05.11.2020	8,75		80,55	op palvelumaksu
	14	04.12.2020	11,30		91,85	op palvelumaksu
4961	Edustuskulut					
	16	22.12.2020	203,20		203,20	kokouskulut
4971	Viranomaismaksut					
	15	09.12.2020	200,00		200,00	Kati Rita perustamismenot
			1 514,23	1 514,23		

